
Una storia dalla Roma del
Quattrocento. Quaderni di
Ansuino di Anticoli, parroco in
Roma e beneficiato vaticano
(1468-1502)
Read More
SKU: 5591
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gauvain Alexiseditore: Edizioni Capitolo
Vaticanoluogo-edizione: Città del Vaticanoanno-
edizione: 2014

Product Description
IX, 334 p. ill. 24 cm, brossura con sovracop. brossura Perfetto (Mint) (5591)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-storia-dalla-roma-del-quattrocento-quaderni-di-ansuino-di-anticoli-parroco-in-roma-e-beneficiato-vaticano-1468-1502/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Pensieri. Raccolta di pensieri e
altri scritti gia pubbl. in "Citta
nuova"
Read More
SKU: 5398
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Giordani Iginoeditore: Citta Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1961

Product Description
20 cm., 146 p., con 4 disegni di Paolo Scirpa e sette riproduzioni fotografiche. Legatura
editoriale con acetato e fascietta editoriale rilegato Molto buono (Very Good) (5398)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pensieri-raccolta-di-pensieri-e-altri-scritti-gia-pubbl-in-citta-nuova/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Mistici del Duecento e del
Trecento.
Read More
SKU: 1067
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Levasti Arrigo a cura dieditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1960

Product Description
In 8, pp 1022. Rilegatura in similpelle titoli e fregi oro al dorso, con cofanetto e acetato. Tavole
fuori testo. Piccolo strappetto in alto dell'acetato per il resto buone condizioni. rilegato in pelle
Buono (Good) (1067)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mistici-del-duecento-e-del-trecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La poesia della Bibbia
Read More
SKU: 3831
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Flora Francescoeditore: Nuova Accademia
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Product Description
In 16, 2 volumi di pp. 176, 169. Legatura tutta tela e oro. Custodia con strappetto restaurato.
Tavole fuori testo rilegato Molto buono (Very Good) (3831)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-poesia-della-bibbia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Dizionario biblico. Pubblicato da
Herbert Haag in collaborazione
con A. van den Born e numerosi
specialisti. Prima edizione
ampliata italiana a cura di
Giuliano Gennaro
Read More
SKU: 1884
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Herbert Haageditore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1960

Product Description
In 8, pp. XV+1122. Legatura tutta tela e custodia editoriale. Tavole e illustrazioni nel testo.
rilegato in pelle Buono (Good) (1884)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dizionario-biblico-pubblicato-da-herbert-haag-in-collaborazione-con-a-van-den-born-e-numerosi-specialisti-prima-edizione-ampliata-italiana-a-cura-di-giuliano-gennaro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Cristo la chiesa i sacramenti
Read More
SKU: 418
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Roberto Masieditore: Edizioni Paolineluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
In 16, pp. 325. Legatura editoriale tutta tela e oro, acetato e custodia rilegato Buono (Good)
(418)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cristo-la-chiesa-i-sacramenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Davanti a Dio e per il mondo : il
progetto dei religiosi
Read More
SKU: 17025
Price: 21,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Tillard, Jean Marie Rogereditore: Edizioni
Paolineluogo-edizione: Albaanno-edizione: 1975

Product Description
462 pagine; 22 cm. brossura, carta ingiallita. Libro proveniente da biblioteca con i consueti sigle
e timbri, volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17025)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/davanti-a-dio-e-per-il-mondo-il-progetto-dei-religiosi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La conquista spirituale. Studi
sull'evangelizzazione del Nuovo
Mondo
Read More
SKU: 7018
Price: 21,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Cantù Francescaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 360. Brossura. Tavole anche a colori fuori testo brossura Perfetto (Mint) (7018)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-conquista-spirituale-studi-sullevangelizzazione-del-nuovo-mondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Lavoro, culture, religioni
Read More
SKU: 21180
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Edizioni Lavoroluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 208 pagine, brossura, in allegato indice del libro brossura Ottimo (Fine) (21180)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lavoro-culture-religioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Celebrazione talmudica. Ritratti
e leggende
Read More
SKU: 20858
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Wiesel, Elieeditore: Lulavluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 512. Brossura. Firma di possesso brossura Ottimo (Fine) (20858)

Il Talmud. Facs. dell'ed. di Bari
del 1935, traduzione di Alfredo
Toaff
Read More
SKU: 20787
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Cohen, Abrahameditore: Forniluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1970

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
XVI, 479 p. ; 22 cm, legatura editoriale in tela come da foto, carta ingiallita rilegato Molto buono
(Very Good) (20787)

Esperienza del sacro e filosofia
Read More
SKU: 20729
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Liverziani, Filippoeditore: Liberluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
303 pagine; 21 cm. brossura coma da immagine con lievi segni del tempo qalla copertina, ex
libris al frontespizio brossura Molto buono (Very Good) (20729)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/esperienza-del-sacro-e-filosofia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

